






      Univerzitet Crne Gore 
 Biotehnički fakultet 

 

                     Mihaila Lalića 15, 81 000 Podgorica 
 
 
 

Broj:  

Podgorica:  

 

----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

fax: +382-20- 268-432; dekan: +382-20-268-437; PIB: 02016702; PDV: 30/31-03951-6 

  

  
 

Nacrt 
 
Na osnovu člana 64 stav 2 tačka 10, člana 65 stav 1 Statuta Univerziteta Crne Gore (Bilten UCG 
br. 337/15 i 447/18) u vezi sa članom 15 Pravila studiranja na master studijama, postupajući po 
molbi studentkinje  Svetlane Krgović br. 07-3613 od 15.09.2023. godine uz saglasnost mentora dr 
Aleksandra Odalovića, Vijeće Biotehničkog fakulteta je na 28. elektronskoj sjednici VI saziva od 
27.-28.09.2023. godine, donijelo 

 
 

ODLUKU 
 

I  U Odluci Vijeća br. 07-1018 od 09.03.2023. godine mijenja se stav I pa sada glasi “ Odobrava se 
tema master rada pod nazivom „Bio-pomološke karakteristike ispitanih sorti maline na 
području Bijelog Polja“, Svetlane Krgović, studentkinje studijskog programa Kontinentalno 
voćarstvo i ljekovito bilje. 

  

 II Odluka stupa na snagu danom donošenja. 

 

 

 

                                     PREDSJEDNIK VIJEĆA  
 
                                                                                     Prof. dr Božidarka Marković, dekan  
Dostaviti: 
- članovima Komisije 
- studentu 
- u dosije 
- a/a 


